ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «​06» марта  2015 года                                                                           № 258

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.10.2014 № 1345 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2015 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад»
В связи с переходом муниципального унитарного предприятия города Твери «Городской сад» с 01.01.2015 на упрощенную систему налогообложения
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 21.10.2014 № 1345 «Об утверждении тарифов на платные услуги на 2015 год в Муниципальном унитарном предприятии города Твери «Городской сад»:

1.1.
Исключить из пунктов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 таблицы «Иные виды деятельности Услуги «Предоставление   торговых мест» (кроме праздничных дней)» слова «с НДС».
1.2. Исключить из пунктов 36, 37, 38, 39, 40 таблицы «Иные виды деятельности Прочие услуги» слова «с НДС».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города В.Г. Пашедко.
Глава администрации города Твери

                      Ю.В. Тимофеев